住所地：香港特别行政区信德中心招商局大厦

委托诉讼代理人： 祝默泉，辽宁恒信律师事务所律师

（二）民事调解书主要内容

基于自愿、公平、合理与合法的原则，经大连海事法院调解，现达成最终调解协议如下：

1.总调解款项

总调解款项包括直接损失调解款项（包括浮船坞碰撞事故发生前后的市场差价、系坞墩重建费用、

鉴定费、评估费、其他尚未评估的直接损失、利息及法律费用等）人民币34,800,000元；间接损失调解

款项（因本次碰撞事故导致南成公司的15个月的营运损失）人民币11,980,000元。 上述费用合计人民

币46,780,000元（大写：人民币肆仟陆佰柒拾捌万元整）（以下简称“总调解款项” )，

才华公司同意向南成公司、太保大连公司支付总调解款项人民币46,780,000元（大写：人民币肆

仟陆佰柒拾捌万元整），其中支付人民币3,4800,000（大写：人民币叁仟肆佰捌拾万元整）作为对直接

损失的解决（以下简称：直接损失调解款），支付人民币1,1980,000（大写：人民币壹仟壹佰玖拾捌万

元整）作为对间接损失的解决（以下简称“间接损失调解款” )。

南成公司和太保大连公司同意，才华公司将直接损失调解款项中的人民币14,250,000元（大写：

人民币壹仟肆佰贰拾伍万元整）支付给太保大连公司（以下简称“太保调解款项” ),才华公司将余下的

直接损失调解款项人民币20,550,000元及间接损失调解款项人民币11,980,000元， 共计人民币32,

530,000元（大写：人民币叁仟贰佰伍拾叁万元整）（以下简称“南成调解款项” ）支付给南成公司。

2.南成调解款项的支付方案

（1）由于才华公司在相关保险合同下的免赔额为25,000美元（以下简称“船舶保险免赔额” 和3,

000美元（以下简称"P&I保险免赔额” )，因此，才华公司委托中海散货运输有限公司在调解书生效之次